Отдел финансов администрации Лев - Толстовского
 муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

ПРИКАЗ

п. Лев Толстой

	 08.07.2022 г.
	                                                                                                      № 52

	О внесении изменений и дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении Бюджета Лев-Толстовского муниципального района, утвержденный приказом отдела финансов №41а от 27.10.2022 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении Бюджета Лев-Толстовского муниципального района»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении Бюджета Лев-Толстовского муниципального района, утвержденный приказом отдела финансов №41а от 27.10.2022 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении Бюджета Лев-Толстовского муниципального района»:
в раздел III. НАПРАВЛЕНИЯ РАСХОДОВ, УВЯЗЫВАЕМЫЕ С ПРОГРАММНЫМИ (НЕПРОГРАММНЫМИ) СТАТЬЯМИ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ БЮДЖЕТА ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА следующие изменения и дополнения:

	№ п/п
	Код
	Наименование
	Направление расходов бюджета района

	1
	S6030
	Реализация муниципальных программ, направленных на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в части строительства (реконструкции) автомобильных дорог. в том числе с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования и проектирования искусственных сооружений на них
	По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы "Сохранение и развитие инфраструктуры Лев-Толстовского муниципального района", подпрограммы "Развитие автомобильных дорог Лев-Толстовского муниципального района" и основного мероприятия "Приведение автомобильных дорог общего пользования местного значения в нормативное транспортно-эксплуатационное состояние" (02 3 01 00000)

	2
	00005
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения
	По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы "Осуществление мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территории Лев -Толстовского муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", подпрограммы "Осуществление мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территории Лев -Толстовского муниципального района от чрезвычайных ситуаций" и основного мероприятия "Создание и организация работы казенного учреждения ЕДДС" (06 1 02 00000)

в раздел IV. ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА следующие изменения и дополнения:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	02301S6030
	Реализация муниципальных программ, направленных на обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в части строительства (реконструкции) автомобильных дорог. в том числе с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования и проектирования искусственных сооружений на них

	0600000000
	Муниципальная программа "Осуществление мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территории Лев -Толстовского муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"

	0610000000
	Подпрограмма "Обеспечение безопасности населения и территории Лев-Толстовского муниципального района от чрезвычайных ситуаций"

	0610100000
	Основное мероприятие "Мероприятия, обеспечивающие безопасность населения"

	0610200000
	Основное мероприятие "Создание и организация работы казенного учреждения ЕДДС"

	0610200005
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения

	0620000000
	Подпрограмма "Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и ликвидация проявлений терроризма и экстремизма на территории Лев-Толстовского муниципального района"

	0620100000
	Основное мероприятие "Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру "112""

2. Обеспечить опубликование настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Лев-Толстовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела финансов администрации Лев-Толстовского муниципального района Булычеву Т.В.

Начальник отдела финансов
администрации Лев-Толстовского
муниципального района                                                  О.А. Шапошникова